Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

01 сентября 2022 года                                                                                              № 2

«О создании внутренней оценке качества образования и создании

экспертной рабочей группы по внутреннему мониторингу качества

образования в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка»

В целях выполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней

системы мониторинга качества образования в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ

с. Марьевка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка внутреннюю систему качества

образования (ВСОКО).

2. Создать экспертную рабочую группу по внутреннему мониторингу качества образования в СП

д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка в составе:

- Председатель – Кострикина Ирина Владимировна, старший воспитатель СП д/с «Колокольчик»

ГБОУ СОШ с. Марьевка;

- Члены экспертной рабочей группы:

- Анучина Татьяна Викторовна, воспитатель СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

- Афанасьева Ирина Петровна, воспитатель СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

- Сивцова Галина Игоревна, калькулятор СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка.

3. Экспертной рабочей группе разработать:

- Положение о внутренней системе качества образования (ВСОКО) в СП д/с

«Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

- Программу (ВСОКО) в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

- Инструментарий для проведения процедуры (ВСОКО) в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ

с. Марьевка
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ В.В. Внуков

с приказом ознакомлены:

Кострикина И.В. _____________

Анучина Т.В.________________

Афанасьева И.П. _____________

Сивцова Г.И. ________________

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

01 сентября 2022 года                                                                                              № 3

«Об утверждении локальных актов внутренней системы оценки качества образования в

СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка»

В соответствии с п.3 ст.28 ФЗ «Об образовании» от 29.12.2012 г., с целью обеспечения

функционирования внутренней системы качества образования в СП д/с «Колокольчик»

ГБОУ СОШ с. Марьевка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о внутренней системе качества образования (ВСОКО) в СП д/с

«Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

      - Программу (ВСОКО) в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка;

       - Инструментарий для проведения процедуры (ВСОКО) в СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ

с. Марьевка.
      2. Работникам, привлекаемым для проведения внутренней оценке качества образования в

СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ с. Марьевка, осуществлять свою деятельность в соответствии с

перечисленными документами.

      3. Старшему воспитателю Кострикиной И.В.:

         разместить вышеперечисленные документы на страничке сайта школы.

      4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2022 г.

      5. контроль за исполнением оставляю за старшим воспитателем Кострикиной И.В.

Директор школы _______________ В.В. Внуков

с приказом ознакомлены:

Кострикина И.В. _____________

Анучина Т.В.________________

Афанасьева И.П. _____________

Сивцова Г.И. ________________

		2022-09-01T08:25:14+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.

		2022-09-01T08:25:40+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.